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Työeläkelaitoksille . . .  

YUUT3S VASTUUN JAKGPERUSTEISI IN 

Sosiaali- j a  Terveysministeriö on 25.1G.1984 vahvis- 
tanüt liitteena olevan muütoksen vastuunjakoperus- 
teisiin. 

Vastuunjakoperusteiden muutos koskee TEL-LEL-vastuun- 
jakoennakoita. Ennakoider. määräämistä varten arvioi- 
daan eläKelaitoksen osuus vastuunjakoon. Vastuunjako- 
perusteet on muutettu siten, että eläkelaitokser, hyvi- 
tys ja maksu vuoaelle v arvioidaan olettamalla eläke- 
laitoksen osüus vuonna v hyvitettävistä eläkkelstä ja 
niitä varten mäZrättävästä maksusta sarrizksi kuin 
vuonna v-2. Aikaisemmin on arvion perusteena ollu~ 
eläkelaitoksen hyvityksen ja maksun kehitys vuodesta 
v-3 vuoteen 1 7 - 2 .  Hyvityksen ja maksun erotus on e lake -  
laitokser. arvioitu osuus vastuunjaosta. 

Vastuunjakoperusteiden nuutosta sovelletaan ensim- 
mäistä kertaa määrättäessä ennakot vuodelle 1 9 8 5 .  
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MUUTOS VASTUUNJAKOPERUSTEISIIN 

VASTUUNJAKOPERUSTEIDEN OSA I 

1 5.1. Vastuunjaon ennakon määrä 0 
Eläkelaitos voidaan määrätä maksamaan vastuunjaon 
ennakkoa määrä E tai eläkelaitokselle voidaan maksaa 
vastuunjaon ennakkoa määrä E’. 

V 

V 

Ennakko määrätään sellaiselle eläkelaitokselle, joka 
- on toiminnassa 1.i.v ja jolle suure 

i’ i’ 
Kv = hvHv - mvMv 

on itseisarvoltaan vähintään 500 000 markkaa. 

i’ i’ Suureet Hv ja Mv lasketaan laitoksittain seuraa- 
vasti: 

(1 4) 

i 
T 7 - 2  
i Hv 
cHv-2 
1 

Mv-2 

IMV- 2 
i Hv 

i Kaavoissa (1 4) laitoksen i osalta suure Hv - on kaa- 
van (1 1 1  mukainen hyvitys ja suure M v72 kaavan (1 3 )  

mukainen maksu vuodelta v-2. Suure EF? on edellä 

i 

v-2 
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mainittujen laitoksittain laskettujen suureiden 
vastaavasti suureiden s u m a  ja suure CMV,2 

summa. Suure H on kaavan (1 1) mukaisten hy- 

i i 

i 
Hv- 2 

Mv-2 V 
vitysten arvioitu yhteismäärä vuodelle v. 

Jos eläkelaitokselle ei ole määritelty suureita 
tai j o s  näyttää ilmeiseltä, että suure i i 

%-2 ja Mvm2 
Kv tulisi poikkeamaan kaavan (1 1) mukaisen hyvityksen 
ja kaavan (1 3 )  mukaisen maksun erotuksesta, v o i  
Eläketurvakeskus eläkelaitoksen suostumuksella arvioi- 
da suureet Hv ja Mv . i’. i’ 

Kertoimet hv ja mv määrätään siten, että summat 

hvZHv ja m EMV vastaavat vuodelle v arvioitua hy-  

vitysten yhteismäärää H . 
i’ i’ 

V 

V 

Jos suure K on negatiivinen, on eläkelaitoksen mak- 
settava ennakkoa määrä 

V 

(1 51 Ev -Kv . 

Jos suure Kv on positiivinen, maksetaan eläkelaitok- 
selle ennakkoa määrä 

Kerroin s määrätään siten, että eläkelaitosten saa- 
mien kaavan (1 6) mukaisten vastuunjaon ennakoiden 
yhteismäärä on sama kuin eläkelaitosten rnaksamien 
kaavan (1 5) mukaisten vastuunjaon ennakoiden yhteis- 
määrä. 

v 

Kertoimet hv, mV ja sv vahvistaa sosiaali- ja terveys- 
ministeriö Eläketurvakeskuksen esltyksestä. 
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Eläkelaitoksen vastuun siirtyessä toiseen eläkelaitok- 
seen, yhdistetään ennakkoa määrättäessä soveltuvin 
osin ko. eläkelaitoksia koskevat suureet. Eläkelai- 
toksen vastuun siirtyessä toiseen eläkelaitokseen 
tilivuoden aikana, siirretään siirtohetken jälkeen 
erääntyvät vastuunjakoennakot vastaanottavalle eläke- 
laitokselle. 

I 5.3. Ennakko työttörnyyskassojen keskuskassan vakuutusmaksusta 

Työttömyyskassojen keskuskassan vuoteen v kohdistu- 
vasta vakuutusmaksusuorituksesta, josta on vähennetty 
Merimieseläkekassalle ja Kunnalliselle eläkelaitok- 
selle tulevat hyvitykset sekä Eläketurvakeskuksen 
kustannusocuus, suoritetaan Työeläkekassalle m(LEL)% 
ja jäljelle jäävä osa jaetaan kaikille eläkelaitok- 
sille Maatalousyrittäjien eläkelaitosta lukuunotta- 
matta suureiden ((l+(bl)l v-2 
kohdan I 2.6. mukaisen hyvityksen ennakkona. Sellai- 
selle eläkelaitokselle, jolle näitä suureita ei ole 
määritelty, Eläketurvakeskus arvioi ennakon määrän. 

a 1 suhteessa 1 / ZVT 
+ %-l 

Jos  eläkelaitoksen vastuu on siirtynyt toiseen eläke- 
laitokseen, yhdistetään ennakkoa määrättäessä sovel- 
tuvin osin ko. eläkelaitoksia koskevat suureet. 

Eläketurvakeskus suorittaa edellä mainitut erät 
eläkelaitoksille viimeistään eräpäivänä, joka on 
työttömyyskassojen keskuskassan vakuutusmaksun suo- 
rituspäivää seuraavan kuukauden 1 päivä. 
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Suorituksen viivästyessä on viivästymisajalta suori- 
tettava korkoa TEL 19 §:n mukaisen vuotuisen enimmäis- 
koron mukaan. 

Eläketurvakeskus antaa tiedon suorituksista eläkelai- 
toksille eräpäivää edeltävän kuukauden 25 päivään men- 
nessä. 

Voimaantulo 

Muutoksen kohtaa 1 5.3 sovelletaan ensimmäistä kertaa 
vuodelta 1984 toimitettavaan vastuunjakoon ja kohtaa 
1 5.1 sovelletaan ensimmäistä kertaa vuodelta 1985 
t o imi t e tt avaan vastuun j akoon . 


